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گــروه علمی و آموزشــی- 
رضامراد صحرایــی، وزیر آموزش و 
پرورش شــیوه نامه اجرایی آیین نامه 
انتخــاب و انتصاب مدیران مدارس را 

برای اجرا ابلاغ کرد. 
مدیران مدارس در این شیوه نامه 
شــامل تمام مدیران مدارس دولتی و 
غیردولتــی در دوره اول و دوره دوم 
ابتدایی، دوره اول متوســطه، دوره دوم 
متوســطه )نظری، فنــی و حرفه ای و 
کاردانش( و مجتمع های آموزشــی و 
پرورشــی اســت و دامنه مشمول این 
شیوه نامه، مدارس دارای مدیر مستقل 
در تمامی دوره هــای تحصیلی، مدیر 
آموزگاران و معاون دبیران است.  در این 
شیوه نامه آمده است که سنوات خدمت 
مــورد قبول برای بازنشســتگی تمام 
مســتخدمین مرد و زن دارای حداقل 
مدرک کارشناســی معتبر در مشاغل 
اختصاصــی در تمــام صندوق های 
بازنشستگی اعم از کشوری و لشگری 
که در سال ۱۴۰۲ بازنشسته می شوند در 
صورت اعلام نیاز دســتگاه و رضایت 
مســتخدم بدون رعایت شرط سنی به 
مدت دو ســال افزایش می یابد. طبق 
شــیوه نامه ابلاغی در زمــان انتصاب 
مدیران، باید حداقل ۴ سال از سنوات 
خدمتی فرد تا زمان بازنشســتگی )تا 
پایان شهریورماه همان سال تحصیلی( 
باقــی مانده باشــد. )دارندگان مدرک 
تحصیلی کارشناســی بــا دارا بودن 
حداکثر ۲۸ ســال سابقه و کارشناسی 
ارشــد و دکتری بــا دارا بودن حداکثر 
۳۳ سال سابقه امکان انتخاب را دارند(. 
همچنیــن ایثارگرانی کــه به موجب 
قوانیــن و مقررات مربوط از امتیاز یک 
مقطع تحصیلی بالاتر بهره مند هستند، 
با داشــتن مدرک کارشناسی با داشتن 
ســابقه ۳۳ ســال می توانند در فرایند 
انتخاب و انتصاب مدیران شرکت کنند. 
امتیاز ارزشیابی سالانه مستخدم در دو 
ســال متوالی منتهی به اعلام داوطلبی 

باید بین ۸۵ تا ۱۰۰ باشد. 
در صورت انتقال مدیر به منطقه ای 
دیگر، منطقه مقصد می تواند در صورت 
نیاز با رعایت ضوابط و مقررات منوط 
به بررسی و رضایت از عملکرد و نتایج 
آن در منطقه مبدأ، نســبت به انتصاب 
وی به عنوان مدیر اقدام کند. شــاغلین 
انتقال موقت در یک منطقه آموزشــی، 
مجاز به شــرکت در فرایند انتخاب و 
انتصاب مدیران مدارس نیستند. در این 
شیوه نامه تاکید شده است عدم حضور 
داوطلب در موعد مقرر در هر مرحله از 
فرایند به منزله انصراف است.  متقاضیان 
مدیریت مدارس باید مستخدم رسمی 

یا پیمانی آموزش و پرورش باشــند. 
در صــورت نبــود متقاضــی از بین 
مستخدمین رســمی یا پیمانی، امکان 
استفاده از نیرو های قرارداد کار معین با 
تشخیص کارگروه انتخاب و انتصاب 
مدیران منطقه بلامانع اســت.  بررسی 
تأییــد صلاحیت و انتخاب و انتصاب 
معاونان مدارس، مدیــر آموزگاران و 
معــاون دبیران برای ســال تحصیلی 
۱۴۰۲-۱۴۰۳ بــر عهــده کارگــروه 
انتخــاب و انتصاب مدیــران مدارس 
منطقه است.شــرط لازم برای تصدی 
فنی و حرفه ای  مدیریت هنرستان های 
و کاردانش دارابودن مدرک تحصیلی 
در یکی از رشــته های فنی و حرفه ای و 
کاردانش است. برای انتصاب مدیریت 
هنرستان، در شرایط مساوی، دارندگان 
مدرک تحصیلی بالاتر با رشــته مرتبط 
در آن هنرســتان در اولویت هســتند.

دارندگان مدرک تحصیلی کارشناسی، 
کارشناسی ارشد و بالاتر در رشته های 
غیرمرتبط با فنی و حرفه ای و کاردانش 
که مدرک تحصیلی قبلی آنان )کاردانی 
یا کارشناســی( مرتبط با رشــته های 
فنی و حرفه ای و کاردانش باشد، مدرک 
تحصیلــی آنان جهت احراز پســت 
مدیریت هنرستان، مرتبط تلقی خواهد 
شــد. داوطلب مدیریت هنرســتان، 
باید حداقــل دارای مدرک تحصیلی 
کارشناســی در یکــی از رشــته های 
زیرگروه صنعت )در هنرستان هایی که 
بیشترین رشته های آن در زمینه صنعت 
مطابــق برنامه های درســی مصوب 
اســت(، زیرگــروه کشــاورزی )در 
هنرستان هایی که بیشترین رشته های 
آن در زمینه کشــاورزی مطابق برنامه 
درســی مصوب اســت(، زیــر گروه 
خدمات و هنر )در هنرســتان هایی که 
بیشــترین رشته های آن در زمینه هنر یا 
خدمات مطابق برنامه درسی مصوب 
است( باشد. در صورت نبود فرد دارای 
مــدرک تحصیلی در ســطوح فوق و 
رشته مرتبط با مدیریت، برای انتخاب 
و انتصــاب افراد با مــدرک تحصیلی 
پایین تر با رشــته غیر مرتبط، داشــتن 
گواهینامه گذراندن دوره های مدیریت 
آموزشــگاهی از دانشگاه های وابسته 
به وزارت آموزش و پرورش یا ســایر 

موسسات مورد تأیید الزامی است.
تمدید دوره مدیریت مدارس

طبق شــیوه نامه ابلاغی با توجه 
به ایــن که دوره تصدی پســت های 
مدیریت حرفــه ای )از جمله مدیران 
عملیاتی و پایه( چهار ســاله اســت، 
استمرار مدیریت این مدیران منوط به 
درخواست مدیر و تأیید اداره، حداقل 

۳ ماه قبل از انقضای مدت ۴ سال دوره 
مدیریت، عملکــرد آنان در همه ابعاد 
ارزیابی و پــس از حصول اطمینان از 
وجود شرایط احراز، رضایت مندی از 
عملکرد و تأیید کارگــروه انتخاب و 
انتصاب مدیران مدارس منطقه، مدت 
مدیریت افراد برای یک دوره دیگر قابل 
تمدید است. سیاســت گذاری درباره 
حداکثــر زمان »مدیریــت یک فرد در 
یک مدرسه« به کمیته توسعه مدیریت 

استان محول شده است.
 فرایند تغییر مدیران

زیر مجموعه  مــدارس،   مدیران 
گــروه مدیــران عملیاتی محســوب 
می شــوند و مــدت مدیریت آنها یک 
دوره چهار ســاله است و تمدید مدت 
مدیریــت آنان از اختیارات دســتگاه 

)ادارات آموزش و پرورش( است.
مدیران  تغییــر   ضوابــط 
مدارس قبــل از انقضای مدت ۴ 

سال به شرح زیر است:

در صورت برکناری یا جابه جایی 
محــل خدمت مدیران مدارس اگر چه 
نباید طبقه و رتبه شغلی آنان تنزل باید؛ 
کاهش امتیازات شغلی نظیر امتیاز شغل 
عناوین مدیریتی و سرپرســتی و تغییر 
میــزان فوق العاده هایی که به دلیل قرار 
گرفتن در موقعیت شغلی یا خدمت در 
مناطق و محیط های کاری مشخص یا 
متناســب با نحوه عملکرد یا در موارد 
خاص با رعایت مقــررات مربوط به 

کارمند تعلق می گیرد، مانعی ندارد.
 در غیــر از مــوارد انقضای دوره 
چهارســاله مدیریتی، انتصاب به مقام 
بالاتر و اســتعفا )کناره گیری( شخص 
مدیر مدرســه و جابه جایی در پست 
مدیریتی هم ســطح، شرایط و حالات 
مورد نظــر برای تغییر مدیران مدارس 

عبارتند از:
الف( درخواست مدیر مربوط و 

موافقت مقام بالاتر.
ب( از دست دادن یکی از شرایط 

انتصاب یا شــرایط احــراز مندرج در 
شــرح شــغل مربوط به پست مورد 

تصدی.
ج( بیماری به تشــخیص پزشک 

معتمد دستگاه.
د( ناتوانــی در انجام وظایف به 
تشــخیص مقام بالاتر و تأیید بالاترین 

مقام دستگاه.
ه( بر اساس حکم مراجع قضایی یا 
هیأت های رسیدگی به تخلفات اداری.

و( کسب امتیاز ارزیابی عملکرد 
مدیر کمتــر از ۷۰ درصد کل امتیازات 
ارزیابی عملکرد طی دو سال متوالی یا 

یک سال پایین تر از ۶۰ درصد.
ز( حذف پست مدیر به دلیل تغییر 

ساختاری در سازمان محل خدمت.
 تغییر مدیران مدارس دولتی 

خاص
 تغییــر مدیران مــدارس خاص 
از جمله وظایــف کارگروه انتخاب و 
انتصاب مدیران مدارس منطقه است که 

با رعایت موازین قانونی و لحاظ کردن 
موارد زیر انجام می شــود. تغییر مدیر 
مدارس هیات امنایی با پیشنهاد هیات 
امنا و موافقت آموزش و پرورش منطقه 
بلامانع اســت. در صورت ضرورت، 
اداره آمــوزش و پــرورش منطقه نیز 
می تواند بــا تامین نظر هیات امنا برای 
تغییر یا جایگزینی مدیر اقدام کند. مدیر 
مدارس ماندگار علاوه بر داشتن شرایط 
احــراز مدیریت مــدارس باید دارای 
حداقل مدرک تحصیلی کارشناســی 
ارشد و سابقه مدیریت موفق در سطح 
منطقه باشد. مدیر به پیشنهاد هیات امنا 
و تاییــد مدیرکل آمــوزش و پرورش 
اســتان عزل و نصب می شود. تغییر یا 
جابه جایی مدیران مدارس استعداد های 
درخشان با استناد به رای قطعی صادره 
از مراجع ذی صلاح )مرجع قضایی یا 
هیات های رسیدگی به تخلفات اداری( 
یا موافقت نامه صادره از سوی سازمان 
ملی پرورش اســتعداد های درخشان 
توســط مدیرکل آمــوزش و پرورش 

استان انجام می شود.
نصــب و عزل مدیــران مدارس 
نمونه دولتی به پیشنهاد اداره آموزش و 
پرورش محل و تایید مدیرکل استان با 
ابلاغ رئیس منطقه انجام می شود. سایر 
کارکنان مدرسه، مطابق به پیشنهاد مدیر 
مدرســه و با ابلاغ آموزش و پرورش 
منطقه انتخاب می شوند. مدیر مجتمع 
آموزشــی تطبیقی از بیــن افراد واجد 
شــرایط مدیریت با ابــلاغ مرکز امور 
بین الملل و مدارس خارج از کشور به 

این سمت منصوب می شود. 
بنابریــن تغییر مدیــر این گونه 
مجتمع ها نیز از طریق مرکز یا رعایت 
موازیــن قانونی انجام خواهد شــد. 
مدیران مدارس بین المللی جمهوری 
اســلامی ایران در داخل کشور از بین 
کارکنــان رســمی وزارت آموزش و 
پرورش براســاس ضوابط مندرج در 
آیین نامه های مربوط انتخاب و منصوب 
می شوند. تغییر مدیران اینگونه مدارس 
همانند مدارس دولتی عادی و با رعایت 
موازین قانونی خواهد بود. تغییر مدیران 
مدارس شاهد به پیشنهاد ستاد اجرایی 
شــاهد منطقه یا شهرستان و موافقت 
ستاد اجرایی شاهد استان است. تغییر 
مدیــران مدارس اســتثنایی در قالب 
شیوه نامه ســازمان آموزش و پرورش 
اســتثنایی انجام می شود. تغییر مدیران 
مدارس غیردولتی با پیشنهاد موسس و 
تاییــد و ابلاغ مدیر آموزش و پرورش 

منطقه/شهرستان انجام خواهد شد.
فرآیند اجرایی

مرحلــه اول( شناســایی و ثبت 

مشخصات مدارس نیازمند مدیر جدید
۱. مشــخصات مدارس نیازمند 
مدیر جدید اعم از نام مدرســه، دوره 
تحصیلی، جنســیت دانــش آموزان، 
شــهری یا روســتایی بودن، عادی یا 

خاص بودن در سامانه ثبت شود.
۲. تعیین مدرســه برای داوطلب 
دارای شرایط انتصاب، توسط کارگروه 
انتخــاب و انتصاب مدیران مدارس به 
ترتیــب امتیاز پنل ارزیابی و با اولویت 
افراد دارای شایســتگی بالاتر صورت 

می گیرد.
مرحله دوم( تشــکیل بانک 
اطلاعــات داوطلبــان مدیریت 

مدارس:
با توجــه به اهمیت اجرای کیفی 
ایــن مرحله، کمیته توســعه مدیریت 
منطقه موظف است زمینه اطلاع رسانی 
دقیق، شناسایی، انگیره بخشی، توجیه 
و هماهنگی استمرار حضور داوطلبان 
را در تمام مراحل تعریف شده حداقل 
دو برابــر ظرفیت مدارس مورد نیاز به 
تفکیــک جنســیت و دوره تحصیلی 
فراهم کند. تشــکیل بانک اطلاعات 
از افــراد توانمند و بــا انگیزه در طول 
سال تحصیلی به روش های زیر انجام 

می شود.
ورود  و  ثبت نــام   نحــوه 

اطلاعات داوطلبان:
افــراد توانمنــد و با انگیــزه که 
علاقه مند به مدیریت مدارس هســتند 
 ltms می تواننــد با ورود بــه صفحه
شــخصی خود نسبت به ثبت نام اقدام 
کننــد.  داوطلبانی کــه در هریک از ۲ 
سال منتهی به تقاضای احراز مدیریت، 
فرایند انتخاب را با موفقیت گذرانده اند 
و شرایط سنواتی و شایستگی های لازم 
را داشته باشــند، برای آخرین سال به 
همراه منتخبین پنل های ارزیابی جهت 
بررسی به کارگروه انتخاب و انتصاب 
مدیران معرفی می شــوند و در فرایند 

انتصاب قرار می گیرند.
مرحله ســوم( تشکیل پنل 

مصاحبه و ارزیابی مدیران:
به منظور سنجش صلاحیت های 
سه گانه )عمومی، تخصصی، حرفه ای( 
و تشخیص میزان توانمندی و صلاحیت 
فرد بــرای تصدی مدیریت مدارس یا 
مراکز آموزشی تربیتی و ایفای رسالت 
خطیر و ارزشــمند مدیریت مدرســه 
و نهادینه ســازی شایسته ســالاری و 
تخصص محــوری، پنــل مصاحبه و 
ارزیابی متقاضیان با رعایت شرایط زیر 

در دو بخش تشکیل می شود.
۱. برگزاری همزمان و کشــوری 
مورد کاوی )تمرین تحلیلی( در مناطق 

با مسئولیت ادارات ارزشیابی و سنجش 
کیفیت تحصیلی

۲. ارزیابی شایستگی ها از طریق 
برگزاری پنل ارزیابی، مصاحبه گروهی 

در مناطق
۳. چگونگــی و ضوابط اجرای 
ایــن مرحله به انضمام موّلفه ها و نحوه 
ارزیابی هر کدام از شایستگی ها توسط 
مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت نظام 
آموزش و پــرورش طراحی و متعاقباً 

اعلام می شود.
معرفی  چهــارم(  مرحلــه 
نفــرات برگزیده پنل ارزیابی به 
کارگروه جهت تعیین مدرسه و 

صدور ابلاغ:
فهرســت مجمــوع امتیــازات 
عملکردی و شایســتگی های سه گانه 
به ترتیــب بالاترین امتیاز به دســت 
آمده از پنل ارزیابی توســط کارشناس 
ارزیابــی عملکرد منطقــه تنظیم و در 
اختیــار کارگروه انتخــاب و انتصاب 
مدیران مدارس قرار می گیرد. کارگروه 
براســاس شــرح وظایف خود، افراد 
منتخــب و مدارس را مشــخص و به 
رئیــس منطقه معرفــی می کند تا پس 
از اخذ تأییدیه حراســت ابلاغ مربوط 

صادر شود.
 در این شیوه نامه تاکید شده است 
که اجرای دوره آموزشی بدو انتصاب 
برای همه مدیــران جدیدالانتصاب و 
قبل از شــروع به کار و معرفی مدیران 

الزامی است.
 معرفی و اســتقرار مدیران 

جدید در مدارس:
در شــیوه نامه ابلاغی آمده است 
که یکی از مهمترین وظایف کارگروه 
انتخــاب و انتصاب مدیــران مدارس 
توجه ویژه به شــرایط و مقدمات لازم 
جهت معرفی و استقرار مدیران جدید 
در واحد های آموزشــی است. در این 
راستا پیشنهاد می شــود اقدامات زیر 

انجام شود:
۱. جلسه هماهنگی بین دو مدیر 
پس از صــدور ابلاغ مدیــر جدید با 
حضور اعضای منتخب کمیته توسعه 
مدیریــت، جهت تغییــر فرایند های 
مدیریــت و انتقال مســئولیت، انتقال 

اموال و... تشکیل می شود.
۲. جلســه معارفه مدیر جدید در 
شورای دبیران مدرسه با حضور مدیر 
منطقه یا معاونان وی، اعضای انجمن 
اولیا و مربیان و مسئولین محلی و ابلاغ 
سیاســت های اجرایی مدرسه جهت 
تحقق راهکار شماره ۷-۱ سند تحول 
بنیادین مبنی بر مدرســه، کانون کسب 
تجربیات تربیتی محله تشکیل می شود.

وزیر آموزش و پرورش اعلام کرد:

شیوه نامه اجرایی انتخاب و انتصاب 
مدیران مدارس برای سال تحصیلی آینده

وزیر آموزش و پرورش، شیوه نامه اجرایی آیین نامه انتخاب و انتصاب مدیران مدارس را برای اجرا ابلاغ کرد.

گــروه علمی و آموزشــی- 
کادیلاک مدل مفهومی خودرو کروکی 
و چشــم نواز Sollei را با فناوری های 

پیشرفته رونمایی کرد.
کادیــلاک ســابقه ای طولانی در 
تولید خودروهای مفهومی دارد و حالا 
نوبت به کادیلاک Sollei رسیده است؛ 
خودرو برقی خیره کننده ی کروکی که 
یادآور خودروهای سفارشی یک قرن 
پیش اســت؛ اما درعین حــال فناوری 

مدرن خود را به نمایش می گذارد.
نام Sollei ترکیبی از کلمات لاتین 
Sol به معنی »خورشید« و Lei به معنی 
»فراغت« اســت که حس خوشایند و 
راحتی خودرو کروکــی دو نفره را القا 
می کند. خودرو مفهومی جدید کادیلاک 
کشیده و پهن با جلوپنجره ای برجسته 
و رینگ هایی بزرگ است. همان طور که 
از کادیلاک انتظار مــی رود، الِمِان های 
نورپــردازی متمایــز در جلو و عقب 
به چشــم می خورند و قســمت عقب 
خــودرو به ســبک »دم قایق« طراحی 
شــده اســت. کادیلاک برای خودرو 
جدیدش از رنگ خاطره انگیزی به  نام 
Manila Cream استفاده کرده است 
که اولین بار بین سال های ۱۹۵۷ تا ۱۹۵۸ 

در محصولاتش به کار رفته بود.

ســولی اساساً نســخه ی کروکی 
ســدان لوکس سلســتیک محسوب 
می شود. سلستیک با تیراژ تولید محدود 
به قیمت ۳۴۰٬۰۰۰ دلار در مرکز فناوری 
جنــرال موتورز در شــمال دیترویت 
ساخته می شــود. این دو خودرو طول 
و فاصلــه ی محوری و قوای محرکه ی 
یکســانی دارند. جــان روث، معاون 
کادیلاک، در پاسخ به پرسشی درباره ی 
تولید انبوه سولی گفت: »در حال حاضر، 
این نوعــی ماجراجویــی در طراحی 
است.« از پاسخ وی این چنین برمی آید 
که احتمالاً برنامه ای برای تولید ســولی 
حداقل در آینده ی نزدیک وجود ندارد.

مایکل ســیمکو، مدیــر طراحی 

جنــرال موتورز، می گویــد: »احتمال 
وقوع هــر اتفاقــی وجــود دارد؛ اما 
در حال حاضر سولی فقط مدلی مفهومی 
اســت.« او اضافــه کرد که ســاخت 
چنین خودرویی به عنــوان »نمادی« از 
طراحی سلستیک »آسان« خواهد بود. 
این احتمال وجود دارد که ســولی نیز 
مانند سلســتیک به صورت محدود و 
سفارشی برای تعدادی مشتری ثروتمند 
تولید شود. کادیلاک جزئیاتی از قوای 
محرکه و قدرت خــودرو ارائه نکرده 
است. سولی در حاشــیه ی نمایشگاه 
 Pebble Beach Concours
d’Elegance در ماه آگوست )مرداد 
و شهریور( به  نمایش عمومی درخواهد 

آمد. داخل کابین صفحه نمایش لمسی 
۵۵ اینچی درســت مانند سلســتیک 
وجــود دارد. جام های کریســتالی در 
محفظه ی نگه دارنده ی نوشیدنی تعبیه 
شده است. نمایشگری کوچک تر بین 
راننده و سرنشــین برای کنترل سیستم 
تهویه قرار دارد. فضای داخلی سولی با 
روکش چوبی و نورپردازی محیطی با 
قابلیــت تنظیم در ۱۲۶ رنگ مختلف و 
چرم ناپا مزین شده است. داخل کابین 
ســولی دفترچه ی یادداشت برای ثبت 
مشــاهده های سرنشینان از سفر وجود 
دارد. پد شــارژ بی سیم و تودوزی درها 
از Fine Mycelium ساخته شده اند؛ 
ماده  ای تجدیدپذیر که شــرکتی به نام 
MycoWorks از ریشــه ی قارچ ها 
تهیه می کند. کف پوش ها از متریالی به 
نام Bask ساخته شــده اند. کادیلاک 
گنجینــه ای بــاارزش از خودروهای 
 Ciel مفهومی در تاریــخ خود دارد. از
و المیراژ گرفته تا کادیلاک اســکالا که 
همگــی به نوعــی الهام بخش طراحی 
خودروهــای بعدی کادیــلاک بودند. 
سیمکو، پیش تر گفته بود که کادیلاک 
خودروهــای مفهومی را بــرای ایجاد 
چشــم اندازی برای برند خود استفاده 

می کند.

گروه علمی و آموزشی-  ایلان 
ماســک، مدیرعامل شــرکت تسلا، 
طی روزهــای اخیر اعلام کرد که این 
شرکت از ســال آینده تولید محدود 
ربات های انســان نما را برای استفاده 

داخلی آغاز خواهد کرد. 
این خبر چند مــاه پس از وعده 
قبلی ماسک مبنی بر عرضه این ربات ها 
تا پایان ســال ۲۰۲۴ منتشر می شود. 
ماســک با انتشــار پســتی در شبکه 
اجتماعی ایکس اظهار داشت که تسلا 
امیدوار است تا سال ۲۰۲۶ تولید انبوه 
این ربات ها را برای ســایر شرکت ها 
آغاز کند. بر اســاس برنامه ریزی های 
صورت گرفته، ربات انسان نمای تسلا 
که »اپتیموس« نام دارد، تا پایان امسال 
وظایف محدودی را در کارخانه های 

این شرکت بر عهده خواهد گرفت و 
ممکن است تا پایان سال ۲۰۲۵ برای 

فروش آماده شود. 
خودروســازی  شــرکت های 
ژاپنــی هونــدا و هیونــدای موتورز 

نیز سال هاســت که در حال توســعه 
ربات های انســان نما هســتند. این 
شرکت ها امیدوارند، با استفاده از این 
ربات ها کمبــود احتمالی نیروی کار 
را جبران کــرده و وظایف تکراری و 

خطرناک در حوزه های لجســتیک، 
انبارداری و تولید را به آن ها بسپارند. 
ماســک پیش از این نیــز وعده های 
بلندپروازانه ای را مطرح کرده بود که 

محقق نشدند.
بــه   ۲۰۱۹ ســال  در  او 
ســرمایه گذاران گفته بود که تسلا تا 
سال ۲۰۲۰ شــبکه ای از تاکسی های 

خودران راه اندازی خواهد کرد. 
این در حالی است که تحلیلگران 
وال استریت انتظار دارند حاشیه سود 
این شــرکت به زودی به پایین ترین 
سطح در بیش از پنج سال اخیر برسد؛ 
امــا توجه ها همچنان بــر برنامه های 
بلندپروازانه ماسک برای تاکسی های 
خودران و محصولات مبتنی بر هوش 

مصنوعی معطوف خواهد بود.

خودرو کروکی جدید کادیلاک با بدنه چشم نواز رونمایی شد

آغاز تولید محدود ربات های انسان نما تسلا از سال آینده

فهرســت مجموع امتیازات عملکردی و شایســتگی های ســه گانه بــه ترتیب بالاترین 
امتیــاز به دســت آمده از پنل ارزیابی توســط کارشــناس ارزیابــی عملکرد منطقه 
تنظیــم و در اختیــار کارگــروه انتخــاب و انتصاب مدیــران مدارس قــرار می گیرد. 
کارگروه براســاس شــرح وظایف خــود، افراد منتخــب و مدارس را مشــخص و به 
رئیس منطقه معرفی می کند تا پس از اخذ تأییدیه حراســت ابلاغ مربوط صادر شــود.


